

THE VINTAGE CLUB ApS

Fredericiavej 88
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2016

Hans Peter Isidor
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THE VINTAGE CLUB ApS
Fredericiavej 88
7100 Vejle

CVR-nr: 35803467
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

AB REVISION. HEDENSTED ApS (REGISTRERET REVISORANPARTS-
SELSKAB)

Østerbrogade 25
8722 Hedensted
DK Danmark

CVR-nr: 14767134
P-enhed: 1000801855

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og e-handelsvirksomhed på en ny og innovativ måde, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 anses som ikke tilfredsstillende, selskabet har haft udfordringer med at tiltrække leverandører og omsætningen har lidt herunder. Der er positiv dialog med en række leverandører og derfor ventes udviklingen af vende i 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-314.647	-299.353
Personaleomkostninger	1	-592.621	-223.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-218.865	-22.129
Resultat af ordinær primær drift		-1.126.133	-544.937
Øvrige finansielle omkostninger		-79.376	-3.719
Ordinært resultat før skat		-1.205.509	-548.656
Skat af årets resultat	2	304.110	0
Årets resultat		-901.399	-548.656
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-901.399	-548.656
I alt		-901.399	-548.656

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.042.366	883.158
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.042.366	883.158
Deposita		0	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	7.500
Anlægsaktiver i alt		1.042.366	890.658
Råvarer og hjælpematerialer		9.952	69.044
Varebeholdninger i alt		9.952	69.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.891	19.800
Tilgodehavende skat		82.315	0
Andre tilgodehavender		25.000	154.293
Periodeafgrænsningsposter		15.000	0
Tilgodehavender i alt		127.206	174.093
Likvide beholdninger		235.216	149.342
Omsætningsaktiver i alt		372.374	392.479
Aktiver i alt		1.414.740	1.283.137

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		153.850	142.800
Andre reserver		634.650	535.200
Overført resultat		-1.450.055	-548.656
Egenkapital i alt		-661.555	129.344
Kreditinstitutter i øvrigt		1.932.958	789.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.932.958	789.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.748	311.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.589	53.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.337	364.730
Gældsforpligtelser i alt		2.076.295	1.153.793
Passiver i alt		1.414.740	1.283.137

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	-503.623	-180.475
Pensionsbidrag	-72.000	-30.000
Andre omkostninger til social sikring	-16.998	-12.980
	<u>-592.621</u>	<u>-223.455</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	304.110	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>304.110</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og fortsat drift forudsætter kapitaltilførsel, eller en udvidelse af kreditfaciliteterne.

Ledelsen forventer at Borean Innovation på et bestyrelsesmøde den 14. juni 2016 bevilliger et yderligere lån på tkr. 600, som sikrer selskabets drift de næste 12 måneder.

Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.